

توقیف بیش از ۸ تن مرغ زنده غیر بهداشتی

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از توقیف چهار محموله مرغ زنده فاقد مجوز بهداشتی به میزان هشت تن و ۳۳۶ کیلو خبر داد.

سارق هنگام باز کردن لاستیک زاپاس دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری سارق حرفه ای قطعات خودرو حین سرفت و اعتراف وی به ۸ فقره سرقت در کازرون خبر داد.

جلسه تعامل سرپرست اداره بهزیستی با رییس بانک ملت شعبه مرکزی کازرون

به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون، جلسه ای با حضور فاطمه فیضی سرپرست اداره، ارسلان جوکار کارشناس اشتغال و علی اکبر واقف رییس بانک ملت شعبه مرکزی در محل بانک ملت برگزار گردید.

بانوی بسکتبالیست کازرون به مرحله دوم اردوی آمادگی تیم ملی دعوت شد

سرویس خبری/ علیرضا گلچین: براساس اطلاعیه کمیته بانوان فدراسیون بسکتبال جمهوری اسلامی ایران، مژده نظری با حضور موفق خود در مرحله نخست اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال بانوان به مرحله دوم اردوی آمادگی بلند قامتان تیم ملی بسکتبال جمهوری اسلامی ایران دعوت شد.

اتمام پروژه سد فرگسی تا ۲ سال آینده

فرماندار کازرون مطرح کرد:

بزرگ این سد را خط انتقال آب به سمت دریاچه پریشان به طول ۲۸ کیلومتر دانست که نیاز به بودجه قابل توجهی دارد و در این خصوص خاطرنشان کرد: در سال جاری بودجه ۵۰ میلیارد تومانی به این مهم اختصاص داده شده است.

فرماندار کازرون گفت: برخی از مدیرانی که وارد حاشیه می شوند به ویژه حاشیه های سیاسی، آسیب پذیری آنها در برابر مشکلات مدیریتی بیشتر می شود؛ چرا که به جای صرف وقت خود در پیگیری مسائل محل خدمت، بیشتر به دنبال موضوعاتی هستند که در سطح کلان دنبال می شود.

کارگاه آموزشی مدیریت بحران روستائی در کازرون برگزار شد

بحران استان فارس گفت: این کارگاه آموزشی تحت عنوان مدیریت بحران در روستاها با محوریت دهیاری برگزار شده است و اهداف آن آموزش آمادگی دهیاران و شوراهای اسلامی در روستاها برای مقابله با حوادث پیش بینی شده در مناطق حوزه استحفاظی دهیاریها است.



کارگاه آموزش مدیریت بحران روستائی شهرستانهای فرارشد و کازرون در شهرستان کازرون برگزار شد.

خدمات چهارماهه کمیته امداد به خانواده زندانیان تحت حمایت

تصمیم هیئت محترم دولت جمهوری اسلامی ایران وظیفه حمایت از خانواده زندانیان به کمیته امداد امام خمینی(ره) واگذار گردید که کمیته امداد نیز در پی این واگذاری، پس از تنظیم و ابلاغ آئین نامه ها و دستورالعملهای مربوطه، کار حمایت از افراد مشمول را آغاز کرد.

مشکلات خانواده های زندانیان جلسه ای با حضور رئیس اداره زندان، برگزار گردید. در این جلسه ابتدا شفيعی ضمن خیر مقدم گزارشی از وضعیت خانواده های زندانی تحت حمایت و مسائل و مشکلات متعدد آنها ارائه نمود و گفت: در نظام جمهوری اسلامی ایران، دولت خدمتگزار در این رابطه علاوه بر اصلاح و تربیت فرد زندانی، به زندانیان تحت حمایت کمک کند.

مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان کازرون گفت: در چهار ماه اول سال ۹۴ مبلغ ۹۴ میلیارد و ۱۲۰ میلیون ریال به خانواده های زندانیان تحت حمایت کمک شد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون: پرویز شفيعی اظهار داشت: به منظور بررسی مسائل و

دیدار مدیر کل بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان فارس با فرماندار کازرون

به گزارش روابط عمومی فرمانداری کازرون، کمالی مدیر کل بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان فارس دیداری با گرامی فرماندار شهرستان کازرون در دفتر ایشان داشت.

در این دیدار مقرر گردید نشست مشترکی با حضور مدیر کل بیمه با فرماندار کازرون در خصوص رسالت و اهداف صندوق بیمه اجتماعی و عدم اطلاع کافی روستاییان و عشایر شهرستان از مزایا و خدمات صندوق و قول مساعدت جهت اطلاع رسانی به روستاییان و عشایر از طریق فرمانداری و دستگاه های ذیربط، اهداف و مزایای صندوق در جلسه ای با حضور دستگاه های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دستگاه های مرتبط، دهیاران و شوراهای اسلامی و کارگزاران تشکیل شود.

احداث مجتمع ۶۶ واحدی در کازرون توسط مجمع خیرین مسکن ساز

فرماندار کازرون از احداث ۶۶ واحد مسکونی در این شهرستان توسط مجمع خیرین مسکن ساز فارس در آینده ای نزدیک خبر داد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری کازرون، حمیدرضا گرامی در جلسه هم اندیشی با مجمع خیرین مسکن ساز استان فارس در این شهرستان بیان کرد: پروژه ۶۶ واحدی با مشارکت شورا و شهرداری این شهرستان و کمک مالی مجمع خیرین مسکن ساز در زمینی به مساحت دو هزار و ۴۷۶ مترمربع و زیربنای پنج هزار و ۸۸۵ مترمربع در حال پیگیری است.

گرامیداشت سالروز شهادت بنیان گذار مکتب فقه جعفری امام صادق (ع) در تپ تکاور

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تپ تکاور امام سجاد(ع)؛ به مناسبت گرامیداشت سالروز شهادت امام جعفر صادق(ع) مراسم سوگواری و عزاداری آن امام همام در نمازخانه امام موسی بن جعفر (ع) این یگان برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین حاجی پور از اساتید حوزه علمیه شهرستان پایه های حکومت اسلامی از منظر پیامبر اسلام(ص) پرداخت. وی از جلوه های بارز امام صادق (ع) علاوه بر ساماندهی علوم و نشر معارف دینی، داشتن روحیه مبارزه و استنادگی در مقابل انحرافات دینی سیاسی دانست. در پایان مداح و ذاکر اهل بیت، ملک زاده به مدیحه سرایی و روضه خوانی پرداخت.

اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

پیام تبریک سید مهدی مکی شهردار کازرون به مناسبت ۱۷ مرداد روز خبرنگار



۱۷ مرداد هرسال فرصت مغتنمی است تا مردم شریف و فهیم مین اسلامی به قشری فرهیخته، اثر گذار و مؤثر در تقویت فرهنگ عمومی و اعتلای جامعه ادای احترام نموده و به قدرشناسی از جایگاه والای خبرنگار بپردازند.

کازرون را در سایه کرامات حضرت ولی عصر(عج) خواهیم. و من الله التوفیق سید مهدی مکی شهردار کازرون

در جمع آوری تابلوهای تبلیغاتی غیر مجاز، استننا قائل نمی شویم

معاون خدمات شهری کازرون: در جمع آوری تابلوهای تبلیغاتی غیر مجاز، استننا قائل نمی شویم. محمد علی برزویی تصریح کرد: جمع آوری تابلوهای غیرمجاز شهری از سطح شهر کازرون سبب زیباسازی سیما و منظر شهری می شود و در همین راستا مجموعه شهرداری پیگیر هستند که تمام تابلوهای غیرمجاز سطح شهر جمع آوری شود.

هیچ کس نمی تواند طرق و شوارع عامه و کوچه هایی را که آخر آنها مسدود نیست، تملک نماید

بر اساس ماده ۲۴ قانون مدنی؛ شهرداری ها به عنوان مالک معابر عمومی شهر، موظفند از آنها محافظت و از سوءاستفاده های احتمالی جلوگیری کنند.



شهرداری ها، «سد معابر عمومی و اشغال پیاده روها و استفاده غیرمجاز آنها و میدانها و پارکها و باغهای عمومی برای کسب و یا سکنی و یا هر عنوان دیگری ممنوع است و شهرداری مکلف است از آن جلوگیری و در رفع موانع موجود و آزاد نمودن معابر و اماکن مذکور فوق به وسیله مأمورین خود رأساً اقدام کند.

گزارش تصویری رنگ آمیزی بوستان ها و معابر شهری



مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است